StreetPilot ¢330

manuel d’utilisation




© Copyright 2005 Garmin Ltd. ou ses filiales

Garmin International, Inc. Garmin (Europe) Ltd. Garmin Corporation
1200 East 151st Street Unit 5, The Quadrangle No. 68, Jangshu 2nd Road
Olathe, Kansas 66062, U.S.A. Abbey Park Industrial Estate Shijr, Taipei County, Taiwan
Tél. 913/397.8200 ou 800/800.1020  Romsey, SO51, 9DL, U.K. Tél. 886/2.2642.9199
Fax 913/397.8282 Tél. 44/0870.8501241 Fax 886/2.2642.9099

Fax 44/0870.8501251

Tous droits réservés. Sauf mention explicite, aucune partie du présent manuel ne peut étre reproduite, copiée,
transmise, diffusée, téléchargée ou stockée sur un quelconque support, a quelque fin que ce soit, sans 'accord expres
préalable de Garmin. Garmin vous autorise a télécharger une seule copie du présent manuel sur un disque dur ou sur
tout autre support de stockage électronique afin de visualiser ou d'imprimer un exemplaire du présent manuel ou d’une
révision de celui-ci, pour autant que cette copie électronique ou imprimée contienne le texte complet de la présente
mention de droits d’auteur. Par ailleurs, toute distribution commerciale non autorisée du présent manuel ou d'une
révision de celui-ci est strictement interdite.

Les informations contenues dans le présent document sont susceptibles d’étre modifiées sans préavis. Garmin se
réserve le droit de modifier ou d’améliorer ces produits et d’apporter des changements au contenu sans obligation d’en
avertir une quelconque personne ou organisation. Visitez le site Web de Garmin (www.garmin.com) pour obtenir les
dernieres mises a jour et des informations complémentaires sur l'utilisation et le fonctionnement de tous les produits
Garmin.

Garmin®, StreetPilot® et MapSource® sont des marques déposées de Garmin Ltd. ou de ses filiales et ne C
peuvent pas étre utilisées sans 'autorisation expresse de Garmin.

La présente version francaise du manuel anglais du navigateur ¢330 (no. de référence Garmin 190-00436-00,
révision D) est fournie a titre d’aide uniquement. Si nécessaire, consultez la version la plus récente du manuel
anglais pour obtenir une description plus détaillée du fonctionnement et de I'utilisation du navigateur ¢330.

Mai 2005 No. de référence 190-00436-30 rév. A Imprimé a Taiwan


www.garmin.com

PREFACE

Félicitations ! Vous venez d’acquérir le StreetPilot® ¢330 de Garmin®.
Pour exploiter au mieux toutes les possibilités de votre systeme

de navigation, prenez le temps de lire attentivement ce manuel
d’utilisation afin d’apprendre a utiliser votre nouvel appareil.

Numeéro de série

Notez le numéro de série (numéro a huit chiffres situé au dos de
I'appareil) au cas ou vous souhaiteriez envoyer votre navigateur
¢330 en réparation ou vous procurer d’autres cartes.

Numéro de série :

Contacter Garmin

Contactez Garmin si vous avez des questions, ou si vous rencontrez
des difficultés lors de I'utilisation de votre StreetPilot c330.

Aux Etats-Unis, contactez le service d’assistance produit de Garmin
par téléphone au numéro 913/397.8200 ou 800/800.1020, du lundi
au vendredi, de 8 a 17 heures (heure normale du Centre) ou par
courriel a I'adresse : sales@garmin.com.

En Europe, contactez Garmin (Europe) Ltd. au numéro
+44/0870.8501241.

Liens rapides

o Pour rechercher une adresse,

reportez-vous a la page 4.
Pour mieux comprendre les
informations présentées sur la
page de la carte, reportez-vous
a la page 11.

Pour régler la luminosité du
rétroéclairage, reportez-vous a
la page 15.

Pour obtenir des instructions
concernant 'entretien et le
rangement de votre appareil,
reportez-vous aux pages 25

et 26.

Pour utiliser le mode Practice
(Entrainement), reportez-vous
a la page 18.

Pour utiliser la fonction

Safe Mode (Mode sécurisé),
reportez-vous a la page 18.




Préface....cccurrareenraranes
Numéro de série...............
Contacter Garmin.............

Rechercher et parcourir....... 1
Recherche de votre destination .... 1
Parcours de l'itinéraire ................ 2
(Destination)........rreensirernnnnn 3
Recherche d’un lieu en épelant le

010 1 1 [P 3
Menu Where To? (Destination) ..... 3
Recherche d’ adresses................. 4
Recherche de lieux Utilisation de la

Carte i 5
Conseils d'utilisation de la page

Browse Map (Parcourir

la carte) vvvvviiiiii, 5
Elargir votre recherche................ 6

My Locations ‘
(Emplacements favoris) ..7
Enregistrement de lieux

recherchés.........ccooeevvvvvnnnnnnn, 7

Recherche de lieux enregistreés..... 7
Présentation de la fonction My
Locations (Emplacements

favoris)...ocovvivininiin,

Edition de lieux enregistrés

Modification du nom .........ccovvvvvinnnn, 8 Modification du mode d’affichage
Modification du symbole de la carte.. 8 des couleurs......covviiiniiiniiininnnnn, 20
Suppression de lieux enregistrés...... 8 Modification Navigation.................. 21
Définition du domicile ................. 9 Modification de la langue................ 22
Revenir au domicile........cocevvvnvvennen. 9
Modification de votre domicile.......... 9 Annexe.’ """""" jrrrmmmRmET 23
; , Installation du navigateur ¢330
Recherche de lieux recemment
) sur votre tableau de bord....... 23
recherchés........occoevvivininnen, 10 , , )
Effacement des lieux récemment Demontage de I'appareil et du
reCherchés .......oovvrerevnurininnnnanns 10 : iuaportd ------ " S 24
Affichage de la Carte et des ncr3e3|0enevorenawgaeur ..... 75
autres pages..........ciiiiinnn 11  Utilisation de cartes SD.............. 27
Affichage de la page de la carte.. 11 Utilisation du cable et des
Page Trip Information (Informations Pilotes USB .....ooccvvvvveiiiieeennn, 27
sur le trajet)..........ceeviiiiinee, 12 Mise a jour du logiciel et des
Page Current Route (Itinéraire données cartographiques du
actuel) oo, 13 navigateur c330......cvvvvveenenn. 28
Page Next Turn (Prochain virage) 13 Réinitialisation de votre navigateur
Ajout de détours a un itinéraire .. 14 C330 i 28
Arrét de l'itinéraire .........ccvvnen, 14 Caractéristiques techniques ....... 29
Personnalisation de votre Informat|0ns sur |a battel’le ...... 29
igateur ¢330 15 Remplacement du fusible........... 29
Ela\lllgad 3 lumi e {5 Recharge du navigateur ¢330..... 29
€g'age de ia um|n05|t‘e """""" Logiciel Contrat de licence ......... 30
Modification des parametres du
navigateur c330..........cevvvneen. 16 INdeX ivirrermnnnrarnnsrannnnnnnns 31
Modification des parameétres
delacarte oo, 17
Modification de la configuration du
SYSLEME....oivviiiirriiiiiiiie e 18

Modification de I'heure



RECHERCHER ET PARCOURIR

RECHERCHER ET PARCOURIR

Utilisez le navigateur StreetPilot c330 Garmin pour rechercher votre destination et suivre l'itinéraire qui
vous y amene !

Recherche de votre destination

ol 3:47; - . ST -
a = @ @ \.\:‘; % 6 Holiday Inn M-lssmn Ov  3.6"NW
\ o) Address Food Lodging Homestead Village 37" N
_ Park Lodge 37w
‘ 0 Sheraton Four Points 37 N
oo | Fuel el Holiday Motel 3.8: NE
Back Near... o v Back Spell o b 4
Appuyez sur Where Sélectionnez une Sélectionnez une
to? (destination). catégorie. destination.
.
9 Sheraton Four Points @ ] Eo O Ak +
= MERCIER ST
1 E 45th St
Eza?as City, MO Gol WYOMING ST
816-753-7400
Back Show Map Save j:g%: ¢]J ﬁumeh:':
Appuyez sur . Bonne route !

Garmin © 2005 1 Manuel d’utilisation du navigateur ¢330



RECHERCHER ET PARCOURIR

Parcours de l'itinéraire

Suivez l'itinéraire menant a votre destination grace a la page de la carte. Pendant le trajet, votre navigateur
¢330 vous guide vers votre destination en vous fournissant des instructions vocales, en insérant des fleches
représentant les virages sur la carte et en affichant des indications au début de la page de la carte. Si vous
vous écartez de votre itinéraire initial, un message vocal vous informe que vous évoluez hors itinéraire ; le
navigateur ¢330 crée ensuite un nouvel itinéraire.

Llsez |eS Left on Ward Pk I _:_lLEft on Ward Pk Arriving at Sheraton Four Points on right
instructions de wseen st H = H H
conduite affichées

45TH ST

14 mgr
au début de la —
a e- [ Arrival_ N\ urn In [ _Arrival N\
Pag 356 0.2 3:56;
Votre itinéraire est Suivez les fleches Un drapeau a
représenté par une représentant les damiers identifie
ligne rouge. virages. votre destination.

Pour plus d’informations concernant I'utilisation de la page de la carte, reportez-vous aux pages 11 a 14.

Garmin © 2005 2 Manuel d’utilisation du navigateur ¢330



WHERE To? (DESTINATION)

WHERE To? B
(DESTINATION)

Recherche d'un lieu en épelant le nom
Pour entrer le nom du lieu que vous recherchez, ouvrez la
page Menu. Appuyez sur Where to? (Destination) >
Spell Name (Epeler le nom).

0 @ Subway Sandwiches 8&  4.2-NE

“lanet Sub 4.4+ NE»

Subway Sandwiches &  4.8:NE

Mr Goodcents Subs & | 5.1¢ NE

Quizno’s Classic Subs 5.3 NE

Back Spell -~ b 4

Spécifiez un Sélectionnez le lieu
lieu a I'aide du auquel vous voulez
clavier a I'écran. vous rendre.
Appuyez sur Done

(Terminé).

Vous pouvez également épeler le nom du lieu que vous recherchez
pour affiner votre recherche. Si vous ne voyez pas le nom du lieu
que vous recherchez dans la liste des résultats de la recherche,
vous pouvez le rechercher en sélectionnant Spell (Epeler).

Garmin © 2005 3

Menu Where To?
(Destination)

ol E b

i View map

Appuyez sur Where
to? (Destination)

O & N &

Address Food Lodging

¢ ® =

My Spell
Locations Fuel Name

| Back Near.. s A 4

Sélectionnez une
catégorie. Appuyez
sur les fleches pour
afficher d'autres
catégories.

Manuel d’utilisation du navigateur ¢330



WHERE To? (DESTINATION)

Recherche d’ adresses

—

Pour rechercher une adresse, appuyez sur Where to? (Destination) sur la page Menu. Cliquez

sur Address (Adresse).

a In What State is the Address?

_—

Spell State

T

Sélectionnez un état.

G Select Street

Santa Fe ( Ave, Ave E, Ave W)

Santa Fe Calle

Santa Fe Lake Rd

Santa Fe Trail ( Blvd, Dr, Rd )

e[|

Entrez le nom de la
rue jusqu'a ce qu’une
liste de rues s'affiche
a I'écran, ou appuyez
sur Done (Terming).
Sélectionnez la rue.

Garmin © 2005

2,

5

In What City is the Address?
Search All Cities

I"
|

Spell City

Appuyez sur Search

All Cities (Rechercher
dans toutes les villes).

100 E Santa Fe St
Olathe, KS 66061

Gol

Back Show Map Save
Appuyez sur
|"adresse, Si
nécessaire.

Appuyez sur .

Entrez le numéro
de I'adresse et
sélectionnez Done
(Terminé).

# La recherche
d’intersections
se déroule de maniere
similaire a la recherche
d’adresses. Appuyez sur

Intersection, et entrez les
noms des deux rues.

Manuel d’utilisation du navigateur ¢330



WHERE To? (DESTINATION)

Recherche de lieux Utilisation de la carte

Utilisez la page Browse Map (Parcourir la carte) pour afficher différents points de la carte.
rk Appuyez sur Where to? (Destination) > Browse Map (Parcourir la carte).

o5 1

SOUTHPARK—

[GREAT MALL OF |
THE GREAT
PLAINS

élément de la carte et

Texaco

1550 S Hamilton Cir
Olathe, KS 66061 Gol
913-780-2009

Back Show Map Edit...

Appuyez sur .

sélectionnez Info (Informations).

Affichage de lieux sur la carte
Vous pouvez afficher un lieu recherché sur la page Browse Map

(Parcourir la carte).

0 Conoco

12930 W 95th St
Lenexa, KS 66215 Gol
913-888-1366

Appuyez sur Show Map
(Afficher la carte).

Garmin © 2005

@_‘

Appuyez sur Back

(Précédent) quand

VOous avez termineé.
5

Conselils
d’utilisation de

la page Browse
Map (Parcourir la
carte)

« Appuyez sur les fleches pour
déplacer la carte.

« Utilisez les icones | et =
pour effectuer un zoom avant
Ol arriere.

« Appuyez sur I'élément que
vous recherchez. Une fleche
apparait sur I'élément que
vous avez sélectionné.

« Appuyez sur Back

(Précédent) pour revenir a
I'écran précédent.

Manuel d’utilisation du navigateur ¢330



WHERE To? (DESTINATION)

Elargir votre recherche

Search Near...
0 @ % % g @Where | Am Now

Address Food Lodging (A Different City

‘ @ {_My Current Route

Locz't!i’ons Fuel I\SI;’;IL {_My Destination

Dans le menu principal, Sélectionnez une
appuyez sur Where To? des options de
(Destination) Appuyez recherche. Appuyez
ensuite sur le bouton sur OK.

Near (A proximité).

La fonction Where I Am Now (Localisation)—recherche les
lieux situés a proximité de votre emplacement actuel. Cette
fonction est exécutée automatiquement par votre appareil.

A Different City (Autre ville)—recherche les lieux situés a
proximité de la ville sélectionnée. Par exemple, entrez « Denver »
pour rechercher des lieux situés a proximité de Denver.

My Current Route (Itinéraire actuel)—recherche les lieux situés
le long de 'itinéraire actuellement parcouru.

My Destination (Ma destination)—recherche les lieux a
proximité de la destination de I'itinéraire actuellement parcouru.

Garmin © 2005 6

Consell
Votre navigateur ¢330 recherche
automatiquement les lieux a
proximité de votre emplacement
actuel.

Manuel d’utilisation du navigateur ¢330



My LocaTiOoNs @@
(EMPLACEMENTS FAVORIS)

Enregistrement de lieux recherchés

0 Kemper Museum of Art @ Kemper Museum of Art
and Design and Design

4420 Warwick Blvd 442( Egc‘:’ggotnusMy Favn.g; I'
Kansas City, MO Gol Kand 4
64111 64111
816-561-3737 816-561-3737
IT Show Map @: W Show Map
Lorsque vous avez trouvé Appuyez sur OK
le lieu recherché, appuyez ~ pour fermer la
sur Save (Enregistrer). fenetre.

Recherche de lieux enregistreés
Sur la page Menu, appuyez sur Where To? (Destination) > My
Locations (Emplacements favoris).

0 Go Home @ Garmin 0.1+ S
Texaco 0.8 W

Favorites Shawnee Mission Lake 8.9: N
Home 14.0: NE
Recent Selections Kemper Museum of Art 17.5- NE
W Set Home W Spell rFs h 4
Appuyez sur Favorites Sélectionnez le lieu auquel

(Favoris). vous voulez vous rendre.

Présentation
de la fonction

My Locations
(Emplacements

favoris)
La fonction My Locations
(Emplacement favoris) est
comparable a un dossier dans
lequel sont conservés tous
vos lieux favoris. La fonction
My Locations (Emplacements
favoris) vous permet de définir
votre domicile. Vous y trouverez
également une liste de lieux
récemment recherchés.




My LocaTioNS (EMPLACEMENTS FAVORIS)

Edition de lieux enregistrés

Apres avoir enregistré un lieu, vous pouvez en modifier le nom et
le symbole sur la carte. Sur la page Menu, appuyer sur Where
To? (Destination) > My Locations (Emplacements favoris).

1

Go Home

Favorites

Recent Selections

I Back

Appuyez sur Favorites
(Favoris).

Set Home

Kemper Museum of Art
and Desgn

4420 Warwick Blvd

Kansas City, MO 64111
816-561-3737 ‘

| Back | showMap (CEdt. )
Appuyez sur le bouton
Edit (Edition). La fenétre
Edit (Edition) s’affiche a
'ecran.

Garmin © 2005

2,

4

Garmin 0.1+ S

Texaco 0.8 W

89 N
14.0: NE
Kemper Museum of Art 17.5: NE

I Back Spell F's v

Sélectionnez le lieu que
vous voulez éditer.

Shawnee Mission Lake

Home

it
Kemper Museum of Art and

Change Map Symbol

I Cancel I OK

Appuyez sur le bouton
de votre choix pour
modifier le nom ou le
symbole affiché sur

la carte ou supprimer
I'’élément.

Modification du nom
Pour modifier le nom d’un lieu
enregistré, appuyez sur Change
Name (Modifier le nom). Entrez
le nouveau nom en utilisant le
clavier a I'écran. Appuyez sur
Done (Terminé).

Modification du sym-
bole de la carte

Pour modifier le symbole du

lieu affiché sur la carte, appuyez
sur Change Map Symbol
(Modifier le symbole de la carte).
Sélectionnez un symbole dans la
liste affichée a I'écran.

Suppression de lieux
enregistrés

Pour supprimer un lieu enregistré,
appuyez sur Delete (Supprimer).
Appuyez sur Yes (Oui).

Manuel d’utilisation du navigateur ¢330




My LocaTioNS (EMPLACEMENTS FAVORIS)

Définition du domicile
Vous pouvez définir un domicile a 'emplacement auquel vous revenez le plus souvent. Une fois votre
domicile défini, vous pouvez a tout moment sélectionner la fonction Go Home (Revenir au domicile).

1 MV (D) Go Home €) | ourome Locaton ks ot so

Address Food Lodging

Favorites = —

‘ P es_. use my current Iocatio

My Fuel | ool Recent Selections

wcatin” s ame

e e .
Appuyez sur Where Appuyez sur Set Appuyez sur Yes, use my
to? (Destination) > My Home (Définir le current location (Utiliser
Locations (Emplacements domicile). mon emplacement actuel).

favoris).

Revenir au domicile
Une fois votre domicile défini, vous pouvez établir un itinéraire vers ce domicile a tout moment en
appuyant sur My Locations (Emplacements favoris), puis sur Go Home (Revenir au domicile).

Modification de votre domicile
Pour modifier votre domicile, répétez les étapes précédemment effectuées pour le définir.

Garmin © 2005 9 Manuel d’utilisation du navigateur ¢330



My LocaTioNS (EMPLACEMENTS FAVORIS)

Recherche de lieux récemment recherchés

Votre navigateur ¢330 conserve les 50 derniers lieux recherchés dans la liste Recent Selections (Sélections
récentes). Les lieux les plus récemment sélectionnés sont affichés au début de la liste. Dans le menu
principal, appuyez sur Where To? (Destination) > My Locations (Emplacements favoris) pour afficher
les éléments les plus récemment recherchés.

o Go Home g Conoco 7.7"NE

_ i 08 W REMARQUE : Lorsque
Favorites Great Mall of the Great 1.1 W
vous appuyez sur Clear
_ Kemper Museum of Art 17.5: NE
Recent Selections S ———— (Effacer), tous les
h [ Back | cor 4 | w éléments sont effacés de
Appuyez sur My Locations  Sélectionnez un la liste. Ils ne sont pas
(Emplacements favoris) élément de la liste. effacés de la mémoire de
> Recent Selections votre appareil.

(Sélections récentes).

Effacement des lieux récemment recherchés
Pour effacer tous les lieux de la liste Recent Selections (Sélections récentes), appuyez sur Clear (Effacer).
Appuyez sur Yes (Oui).

o Conoco 7.7-NE g Conoco 7.7 NE

Texaco 0.8' W Texa¢| Are you sure you B:W
want to clear all

Great Mall of the Great 1.1" W Greaf items from the 1 W
Recent Selections

Kemper Museum of Art 17.5: NE Kemp "92 ~p'NE

Sheraton Four Points 17.4+ NE Sheramq:.m NE

EX<>XiEa Soon | 0w+ |~

Garmin © 2005 10 Manuel d’utilisation du navigateur ¢330



AFFICHAGE DE LA CARTE ET DES AUTRES PAGES

AFFICHAGE DE LA CARTE ET DES AUTRES PAGES

Affichage de la page de la carte

Sur la page Menu, appuyez sur View map (Afficher la carte) pour ouvrir

la page de la carte. L icone Position 4 affiche votre position actuelle.
Appuyez sur les boutons de la page de la carte pour obtenir des informations
supplémentaires.

View map

Appuyez sur la barre de
Appuyez sur ﬂ pour texte pour ouvrir la page

effectuer un zoom arriére. —- Left on Ward Pk _—— Current Route (Itineraire

actuel). Reportez-vous a

MERCIER ST + la page 13.
Appuyez sur Menu pour\
revenir a la page Menu. Appuyez sur =+ pour
WYOMING ST effectuer un zoom avant.

Appuyez sur Arrival
(Arrivée) ou Speed
(Vitesse) pour ouvrir la

/ Appuyez sur Turn In

/" Turnin = (Prochain virage) pour
0.2 ouvrir la page Next

S Arrlual \

page Trip Information b: = NE
(Informations sur le Page de la carte lors du Turn (Prochain virage).
trajet). Reportez-vous a parcours d’un itinéraire Reportez-vous a la page 13.
la page 12.

Garmin © 2005 11 Manuel d’utilisation du navigateur ¢330



Page Trip Information (Informations sur le trajet)

La page Trip Information (Informations sur le trajet) indique votre vitesse actuelle et fournit des
statistiques utiles concernant votre trajet. Pour afficher la page Trip Information (Informations sur le
trajet), sélectionnez Speed (Vitesse) ou Arrival (Arrivée) sur la page de la carte.

P Distance jusqu’a votre
Direction de - //:H N\(& 66 destination
déplacement sW)(E 0" ) 000153.4°"
actuelle I]ueral ug Muuig ug Max ueed Distance parcourue

B-EE .'ll'l.aﬂ 1qn1ﬂ (Compteur

Total Time Moving Time Stopped ki|ométrique)

(8:44 | 03:211 | (S:(

Back Reset Trip | Reset Max

Page Trip Information

(Informations sur le trajet)

Réinitialisation des informations sur le trajet

Si vous souhaitez disposer d’'informations détaillées sur votre trajet, réinitialisez les informations du trajet
avant de prendre la route. Si vous vous arrétez fréquemment, laissez votre navigateur ¢330 allumé de
facon a ce qu’il puisse calculer précisément le temps écoulé pendant votre trajet.

Sélectionnez Reset Trip (Réinitialiser le trajet) pour réinitialiser les informations de la page Trip
Information (Informations sur le trajet). Sélectionnez Reset Max (Réinitialiser la vitesse maximale) pour
réinitialiser la vitesse maximale.



AFFICHAGE DE LA CARTE ET DES AUTRES PAGES

Page Current Route (Itinéraire actuel)

La page Current Route (Itinéraire actuel) affiche des instructions virage par virage pendant toute la durée
de votre itinéraire. Appuyez sur la barre de texte vert située au début de la page de la carte pour ouvrir

la page Current Route (Itinéraire actuel). Cette page affiche tous les virages de I'itinéraire, ainsi que la
distance entre les virages. Sélectionnez un virage sur la liste pour afficher la page Next Turn (Prochain

virage) du virage sélectionné.

Direction du = Prochain virage
, \.‘1' Left on Ward Pky + Keep right ,/ J
virage ’ o on Ward Distance jusqu’au
zfi« eep 1ett on Ward Fky Pky // prochain virage
Distance jusqu’au '
iage (R TR ot 377 e resant
500 = o 0S:0( est e Jusqua
Page Current Route Page Next Turn
(Itinéraire actuel) (Prochain virage)

Page Next Turn (Prochain virage)

La page Next Turn (Prochain virage) affiche le virage sur la carte, ainsi que la distance et le temps estimé
restants avant celui-ci. Pour afficher le prochain virage sur la carte, sélectionnez Turn In (Prochain
virage) sur la page de la carte, ou sélectionnez n'importe quel virage sur la page Current Route (Itinéraire

actuel).

Utilisez les fleches vers le haut et le bas pour afficher les autres virages de I'itinéraire. Si vous ne souhaitez

plus afficher la page Next Turn (Prochain virage), sélectionnez Back (Précédent).
Garmin © 2005 13 Manuel d’utilisation du navigateur ¢330



AFFICHAGE DE LA CARTE ET DES AUTRES PAGES

Ajout de détours a un itinéraire
Sivous devez effectuer un détour par rapport a votre itinéraire actuel, sélectionnez Detour (Détour)
sur la page Menu du navigateur c330. L’appareil génere un nouvel itinéraire et vous fournit de nouvelles

instructions. Le navigateur ¢330 tentera de vous faire rejoindre votre itinéraire initial le plus rapidement
possible.

Toutefois, sur certains itinéraires, il est possible que I'itinéraire actuellement parcouru constitue la seule
option viable. Dans ce cas, vous ne pourrez pas effectuer de détour.

Arrét de l'itinéraire
Sivous souhaitez arréter votre itinéraire actuel, revenez a la page Menu et sélectionnez Stop (Arrét).

Left on Ward Pk 2ilif
O MEENFTETE @) M
—) MERCIER ST  _E L

WYOMING ST
| _Arrival_ "\ Turn In
3:56; 0.2
Sélectionnez Menu pour Sélectionnez Stop (Arrét) pour
revenir a la page Menu. mettre fin a la navigation.

Sélectionnez Detour (Détour) ;
votre appareil crée alors un
nouvel itinéraire, si cela s'avere
possible.

Garmin © 2005 14 Manuel d’utilisation du navigateur ¢330



PERSONNALISATION DU NAVIGATEUR ¢330

PERSONNALISATION DE VOTRE NAVIGATEUR ¢330

Réglage de la luminosité
@ Set Brightness

ﬂ mm

Cancel ] 0K
Appuyez sur le Appuyez sur les
bouton “ signes moins et

plus pour régler
le rétroéclairage.
Appuyez sur OK.

Garmin © 2005 15 Manuel d’utilisation du navigateur ¢330



PERSONNALISATION DU NAVIGATEUR ¢330

Modification des parametres du

navigateur ¢330

Pour modifier les parametres du navigateur ¢330, appuyez sur

IS sur la page Menu. Pour plus d’informations, reportez-vous

aux pages suivantes de ce manuel.

0 wntill 3IM7;
»

Where to?

=3 |

:&' | View map

Appuyez sur le

23 bouton pour
afficher la page des

parametres.

Garmin © 2005

2,

Map

System

Time

Color

Mode

>l

Navigation

Qe

Language

Back Restore Settings

Sélectionnez le
parameétre que vous
voulez modifier.

16

Restauration des

parametres
Pour restaurer tous les
parametres que vous avez
modifiés, appuyez sur le bouton
Restore Settings (Restaurer les
parametres), comme indiqué ci-
dessous.

Time

Qe

Mode Navigation | Language

Pour restaurer les parametres
d’une catégorie d’options
spécifique, telle la catégorie Map
(Carte), appuyez sur le bouton
Restore Settings (Restaurer

les parametres) sur la page
concernée.

Manuel d’utilisation du navigateur ¢330



PERSONNALISATION DU NAVIGATEUR ¢330

Modification des parametres de la carte

Map Detail (Niveau de détail de la carte)—ajuste la quantité de
détails affichée sur la carte. Plus vous afficherez de détails, plus le
tracé de la carte sera lent.

Map View (Affichage de la carte)—modifie la perspective
d’affichage de la carte.

« Track Up (Trajet vers le haut)—affiche la carte en 2
dimensions (2-D), la direction de votre trajet étant orientée
vers le haut de la carte.

« North Up (Nord vers le haut)—affiche la carte en 2
dimensions (2-D), le Nord étant situé en haut de la carte.

3 Dimensional (3 dimensions)—affiche la carte en 3
dimensions (3-D), la direction de votre trajet étant orientée
vers le haut de la carte. Il s’agit de 'affichage de la carte par
défaut.

Map Info (Informations cartes)—répertorie les cartes

chargées sur votre navigateur ¢330. Sélectionnez Map Info
(Informations cartes) si vous souhaitez mettre a jour votre logiciel
cartographique.

Restore (Restaurer)—restaure les parametres d’origine de
la carte.

Garmin © 2005 17

::é' View map

Map System Time

D
Navigation | Language

Back Restore Settings

6 Map Detail

Map View

3 Dimensional

Back Map Info Restore

Manuel d’utilisation du navigateur ¢330



PERSONNALISATION DU NAVIGATEUR ¢330

Modification de la configuration du systeme
GPS Mode (mode GPS)—parametre le récepteur GPS de
I'appareil. Sélectionnez WAAS pour activer le systeme WAAS.
Sélectionnez GPS Off (Désactiver GPS) si vous souhaitez
effectuer une simulation d’itinéraires en intérieur [mode Practice
(Entrainement)] avec votre navigateur ¢330.

Units (Unités)—convertit les unités de mesure de kilometres
(Metric) en miles (Statute), et inversement.

Safe Mode (Mode sécurisé)—active ou désactive la fonction Safe
Mode (Mode sécurisé) afin de renforcer la sécurité du conducteur.
Lorsque votre véhicule est en mouvement, la fonction Safe Mode
(Mode sécurisé) désactive toutes les fonctions de 'appareil
nécessitant une attention soutenue de 'opérateur et pouvant donc
le distraire pendant la conduite.

About (A propos de)—affiche le numéro de version du logiciel,
le numéro d’ID de I'appareil et le numéro de version du
programme audio.

Restore (Restaurer)—restaure les parametres d’origine
du systeme.

Garmin © 2005 18

View map

GPS Mode

Units

Safe Mode

Back About Restore

Manuel d’utilisation du navigateur ¢330



PERSONNALISATION DU NAVIGATEUR ¢330

Modification de I'heure
Time Format (Format de 'heure)—sélectionnez un format
d’heure a 12 ou 24 heures, ou sélectionnez 'heure UTC.

Time Zone (Fuseau horaire)—réglez le navigateur ¢330 sur 'un
des fuseaux horaires des Etats-Unis, ou faites votre choix parmi
une liste de villes du monde entier.

Daylight Savings (Economie d’énergie)—ce parametre peut étre
défini sur On (Marche), Off (Arrét) ou Auto (Automatique), le cas
échéant.

Restore Settings (Restaurer les parametres)—restaure les
parametres d’origine de 'heure.

Garmin © 2005 19

Map System Time

D
Mode Navigation | Language

Back Restore Settings

9 Time Format

Time Zone

US - Central

Daylight Savings

Back Restore Settings

Manuel d’utilisation du navigateur ¢330



PERSONNALISATION DU NAVIGATEUR ¢330

Modification du mode d’affichage des couleurs
Color Mode (Mode d’affichage des couleurs)—sélectionnez I'une
des options suivantes :

Daytime (Journée)—arriere-plan clair.

Nighttime (Nuit)—arriere-plan sombre.

Auto (Automatique)—bascule automatiquement entre
les deux modes au lever et au coucher du soleil.

B = %

Color i
Mode Navigation | Language
Back Restore Settings
9 Color Mode
(_Daytime

(ONighttime

@Auto
Cancel oK

Garmin © 2005 20 Manuel d’utilisation du navigateur ¢330



PERSONNALISATION DU NAVIGATEUR ¢330

Modification Navigation

Route Preference (Préférence d’itinéraire)—spécifiez votre
préférence concernant le mode de calcul de votre itinéraire.
Sélectionnez Faster Time (Plus rapide) pour calculer des
itinéraires plus rapides, mais parfois plus longs, en termes de
distance. Sélectionnez Shorter Distance (Plus court) pour
calculer des itinéraires plus courts, mais peut-étre plus longs a
parcourir.

: View map

Vehicle (Véhicule)—spécifiez votre type de véhicule afin
d’optimiser vos itinéraires.

Avoidances (Contournements)—appuyez Map | System | Time
sur le bouton Enabled (Activer) pour PU-Turns a Q%
J J4 ] [ IHighways

accéder aux types de routes. Select}onnez = i Lories Color | iaigatior | Lancuage

1eS typeS de routes que vous Souhaltez [ 1Toll Roads Back Restore Settings

éviter sur vos itinéraires. Le navigateur [CJUnpaved Roads

¢330 n’utilisera ces types de routes que | coca 6
. . e , . , aster line

si les autres itinéraires s’écartent trop de o e

. . y . . ehicle
votre trajet ou si aucune autre route n’est disponible. N
. : , : attention Tore LA
Attention Tone (Son avertisseur)—déclenche une sonnerie avant e e

1eS inStructiOHS VOC&leS. Back Restore Settings

Restore Settings (Restaurer les parametres)—restaure les
parametres d’origine de la navigation.

Garmin © 2005 21 Manuel d’utilisation du navigateur ¢330



PERSONNALISATION DU NAVIGATEUR ¢330

Modification de la langue

Text Language (Langue du texte)—tout le texte présenté a
I'écran sera affiché dans la langue sélectionnée. La modification
du parametre Text Language (Langue du texte) ne modifie pas la
langue des données cartographiques (noms de rues ou de lieux,
données entrées par l'utilisateur).

Voice Language (Langue de la voix)—modifie la langue dans
laquelle sont énoncés les messages et les commandes vocales.

Restore Settings (Restaurer les parametres)—restaure les

parametres d’origine de la langue. @

Map System Time

P S

Color iy )

Mode Navigation -anﬂjag y
Back Restore Settings

9 Text Language m
Yoice Language American Engli

Back Restore Settings

Garmin © 2005 22 Manuel d’utilisation du navigateur ¢330



ANNEXE

ANNEXE

Installation du navigateur ¢330 sur votre tableau de bord
Utilisez le disque de montage fourni pour installer votre appareil sur le tableau de bord.

Important : Une fois installé, I'adhésif de montage permanent est extrémement difficile a enlever.

Pour installer le disque de montage :
1. Nettoyez et séchez le tableau de bord a I'endroit
auquel vous souhaitez positionner le disque.

2. Otez la pellicule protectrice de I'adhésif
permanent au dos du disque, puis positionnez
le disque sur le tableau de bord.

3. Positionnez le navigateur ¢330 (toujours monté
sur le support a ventouse) sur le disque. Faites
basculer le levier de ventouse pour fixer
le support a ventouse en position sur le disque.

Montage
du support

Levier de a ventouse

ventouse

. Disque

Garmin © 2005 23 Manuel d’utilisation du navigateur ¢330



ANNEXE

Démontage de I'appareil et du support
Pour retirer 'appareil du support, appuyez sur 'encoche située au dos de I'appareil. Soulevez 'appareil
pour le retirer du support.

Pour oter la ventouse du pare-brise, faites basculer le levier vers vous, puis tirez la languette de la ventouse
Vers vous.

1. Appuyez ici.

e T

VOUus. 3. Tirez la languette vers vous.

Garmin © 2005 24 Manuel d’utilisation du navigateur ¢330



ANNEXE

Entretien de votre navigateur ¢330

Votre navigateur ¢330 contient des composants électroniques fragiles qui, exposés a des chocs et/ou des
vibrations excessifs, peuvent étre endommagés de facon permanente. Pour limiter au maximum le risque
de détérioration de votre navigateur c330, évitez de laisser tomber votre appareil et de 'exposer a des
chocs et/ou des vibrations importants.

Entretien de I'appareil

Le navigateur ¢330 est composé de matériaux de qualité, et ne nécessite aucun entretien autre qu’un
nettoyage régulier. Nettoyez le boitier externe de 'appareil (excepté I'écran tactile) avec un chiffon humide
trempé dans une solution détergente non abrasive, puis essuyez. Evitez tout détergent chimique ou solvant
susceptible d’endommager les composants en plastique.

Nettoyage de I'écran tactile

L’écran tactile est principalement destiné a étre manipulé avec le doigt. Il est également possible d utiliser
un stylet de PDA sur 'écran tactile ; néanmoins, n’utilisez jamais de stylet lorsque vous conduisez

ou effectuez des manoeuvres ! N'utilisez jamais d’objets durs ou tranchants pour appuyer sur 'écran
tactile : vous risqueriez de 'endommager. Nettoyez votre écran a I'aide d’un chiffon doux, propre et non
pelucheux. Vous pouvez, le cas échéant, utiliser de I'eau, de I'alcool isopropylique ou du produit nettoyant
pour lunettes. Si vous utilisez I'un des produits cités, appliquez le liquide sur un chiffon puis essuyez
délicatement I'écran.

Calibrage de I'écran tactile

Sil’écran ne semble pas répondre de maniere adéquate, appuyez sur le bouton d’alimentation et
maintenez-le enfoncé jusqu’a ce que I'écran de calibrage s’affiche. Suivez les instructions présentées a
Iécran.

Garmin © 2005 25 Manuel d’utilisation du navigateur ¢330



Protection de votre navigateur ¢330
Respectez les mises en garde suivantes afin de protéger votre navigateur ¢330 de toute détérioration :

« Ne conservez pas votre navigateur ¢330 dans un endroit exposé a des températures extrémes (tel le coffre
de votre voiture) ; dans le cas contraire, votre navigateur pourrait étre endommagé de facon irrémédiable.

« Tenez votre navigateur ¢330 a I'abri de 'eau. Le contact de I'eau sur 'appareil est susceptible de
provoquer des dysfonctionnements.

« Ne laissez pas votre navigateur ¢330 en évidence lorsque vous quittez votre véhicule. Emportez votre
appareil avec vous ou dissimulez-le afin de limiter le risque d’effraction.

Utilisation responsable du navigateur c330

Votre appareil est équipé d'une fonction « Safe Mode (Mode sécurisé) » destinée a renforcer la sécurité
du conducteur. La fonction Safe Mode (Mode sécurisé) désactive certaines fonctions susceptibles de vous
distraire pendant la conduite. Pour plus d’'informations, reportez-vous a la page 18.

Utilisation du navigateur c330 en intérieur

Vous pouvez configurer votre navigateur ¢330 afin de 'utiliser a I'intérieur d'un batiment empéchant la
réception des signaux de satellites. Sélectionnez ce parametre lorsque vous vous exercez a utiliser 'appareil.
Pour désactiver la réception des signaux de satellites, sélectionnez le parametre GPS Off (Désactiver GPS).
Reportez-vous a la page 18.

Utilisation d’une antenne a fixation magnétique

Vous pouvez utiliser une antenne externe a fixation magnétique, disponible en option (Garmin GA 27C).

Ce type d’antenne peut s’avérer utile si vous utilisez I'appareil dans un véhicule doté d’'un pare-brise a
revétement anti-reflets ou avec systeme de chauffage intégré, ces technologies étant susceptibles de bloquer
les signaux GPS. Branchez I'antenne sur le connecteur situé a I'arriere de votre navigateur ¢330. Pour vous
procurer cette antenne, visitez le site Web de Garmin a I'adresse http://www.garmin.com/products/sp330, et
sélectionnez le lien Accessories (Accessoires).


www.garmin.com/products/sp330

ANNEXE

Utilisation de cartes SD
Vous pouvez utiliser une carte mémoire SD pour stocker
davantage de cartes routieres.

Insertion de cartes SD

L’emplacement de la carte SD se situe sur le c6té du
navigateur c330. Pour insérer ou retirer votre carte, appuyez
sur celle-ci jusqu’au déclic.

Achat de cartes supplémentaires pour MapSource

Vous pouvez acheter des cartes supplémentaires pour MapSource aupres de Garmin et les transférer
sur votre carte SD. Les cartes initialement installées sur votre navigateur ¢330 sont protégées contre
I'effacement ; vous ne risquez donc pas de les supprimer par erreur.

Suivez les instructions fournies avec les nouvelles données cartographiques pour vous assurer d’installer
correctement les cartes sur votre ordinateur et votre navigateur c33o0.

Pour activer les cartes supplémentaires, vous devrez fournir le numéro d’ID de votre appareil (reportez-
vous a la page 18) ainsi que son numéro de série (reportez-vous a la page 1).

Utilisation du cable et des pilotes USB
Utilisez le CD-ROM fourni pour installer les pilotes USB sur votre ordinateur. Ces pilotes doivent étre
installés avant que vous ne connectiez le cable USB a votre ordinateur.

Utilisez le cable USB Garmin fourni avec votre navigateur ¢330 pour connecter ce dernier a votre
ordinateur. Cette opération est nécessaire aux fins de la mise a jour de vos données cartographiques, de la
mise a jour du logiciel du navigateur ¢330 ou du chargement de cartes supplémentaires.

Garmin © 2005 27 Manuel d’utilisation du navigateur ¢330


http://www.garmin.com/products/sp330/
http://www.garmin.com/products/sp330/
www.garmin.com/products/sp330
www.garmin.com/unlock/update.jsp

ANNEXE

Mise a jour du logiciel et des données cartographiques du navigateur c330
Garmin met régulierement a jour son logiciel et ses données cartographiques. Lors de I'enregistrement de votre
appareil, vous recevrez une notification concernant les mises a jour du logiciel et des données cartographiques.

Consultez le site Web de Garmin a I'adresse http://www.garmin.com/unlock/update.jsp pour savoir si
une éventuelle mise a jour de votre logiciel cartographique est disponible. Consultez également la page
http://www.garmin.com/products/sp330/ et sélectionnez le lien Software Updates (Mises a jour
des logiciels) pour vous informer sur la disponibilité d'une éventuelle mise a jour du logiciel interne du
navigateur c330.

Reportez-vous a la page 17 pour découvrir comment afficher les numéros de logiciel et de version de MapSource.

Réinitialisation de votre navigateur ¢330
Si votre appareil se bloque, appuyez sur le bouton
d’alimentation pour éteindre votre appareil, puis appuyez
une nouvelle fois pour le remettre sous tension. Si votre
apparelil est toujours bloqué, vous devrez réinitialiser
votre navigateur ¢330.

Pour réinitialiser le navigateur ¢330 :
1. Insérez l'ongle de votre pouce dans la rainure située
sous le logo Garmin de la facade de I'appareil.

2. Retirez délicatement la facade.
Appuyez sur le bouton Reset (Réinitialisation).

4. Remettez I'appareil sous tension ; il
fonctionnera normalement.

Bouton de
réinitialisation

W

Fagade Bouton
d’alimentation

Garmin © 2005 28 Manuel d’utilisation du navigateur ¢330


www.garmin.com/unlock/update.jsp
http://www.garmin.com/products/sp330/

Caractéristiques techniques

Dimensions : 11,2cmx 8,1cmx7,1cm (I1x Hx P)
[4,4"x3,2"x2,8” (IxHx P)]

Poids : 267,9 grammes (9,45 onces)

Affichage : Ecran TFT transréflexif QVGA ; 64 000 couleurs ;
rétroéclairage a DEL blanche brillante et écran tactile

Conservation des cartes : Mémoire interne fixe et carte
mémoire SD amovible (disponible en option)

Température : 0 °C a 50 °C (32 °F to 122 °F)
Alimentation : Fusible AGC/3AG 2 amperes
Temps de charge : environ trois heures

Pour obtenir la liste exhaustive des caractéristiques, consultez le
site Web Garmin a I'adresse http://www.garmin.com/products/
sp330/spec.html.

Informations sur la batterie

Votre appareil contient une batterie interne au Lithium-Ion.
Pour prolonger la durée de vie de la batterie, évitez d’exposer
longuement votre navigateur ¢330 a des températures élevées ou
a la lumiere directe du soleil. Le cas échéant, contactez le service
municipal de traitement des déchets afin d’obtenir des consignes
de mise au rebut de I'appareil.

Remplacement

du fusible
Un fusible 1500A AGC/3AG a 2
amperes a seuil de rupture élevé est
situé a 'extrémité de I'adaptateur
de votre véhicule. Il est possible
que vous deviez remplacer ce
fusible a intervalles réguliers.
Desserrez la piece circulaire et
noire, et remplacez le fusible.

Fusible
N

Recharge du
navigateur ¢330

Vous pouvez recharger le
navigateur ¢330 a I'aide du cable
USB (reportez-vous a la page 27)
ou de 'adaptateur du véhicule
connecté au support a ventouse.



www.garmin.com/products/sp330/spec.html
www.garmin.com/products/sp330/spec.html

ANNEXE

Logiciel Contrat de licence

EN UTILISANT LE NAVIGATEUR ¢330, VOUS RECONNAISSEZ VOUS SOUMETTRE AUX
CONDITIONS GENERALES DU CONTRAT DE LICENCE DE LOGICIEL SUIVANT. VEUILLEZ LIRE CE
DOCUMENT ATTENTIVEMENT.

Garmin vous octroie une licence limitée concernant I'utilisation du logiciel incorporé sur le présent
support (le « Logiciel ») sous la forme d'un fichier binaire exécutable, et ce pour une utilisation normale du
produit. Tout titre, droit de propriété et droit de propriété intellectuelle fourni avec et associé au logiciel
demeure la propriété de Garmin.

Vous reconnaissez que le Logiciel est la propriété de Garmin et qu’il est protégé par la 1égislation
américaine sur les droits d’auteur en Europe, ainsi que par divers traités internationaux en matiere

de droits d’auteur. Vous reconnaissez également que la structure, 'organisation et le code du Logiciel
constituent des secrets commerciaux de grande valeur pour Garmin, de méme que le Logiciel sous la forme
de code source. Vous vous engagez a ne pas décompiler, désassembler, modifier, analyser, inverser la
conception ou réduire le Logiciel ou toute partie de celui-ci a une forme lisible par 'homme, et a ne réaliser
aucun travail dérivé reposant sur le logiciel. Vous vous engagez a ne pas exporter ou réexporter le Logiciel
Vers un pays ne respectant pas la réglementation sur 'exportation des Etats-Unis d’Amérique.

REMARQUE : Le navigateur Garmin ¢330 ne comprend aucune piece susceptible d’étre
réparée par lutilisateur. En cas de probleme avec votre appareil, remettez-le a un revendeur
Garmin agréé afin de le faire réparer.

REMARQUE : Le navigateur ¢330 est hermétiquement fermé a l'aide de vis. Toute tentative
d’ouverture du boitier afin de modifier appareil de quelque maniére que ce soit entrainera
l'annulation de la garantie et peut endommager ['équipement de facon permanente.

Garmin © 2005 30 Manuel d’utilisation du navigateur ¢330



INDEX

INDEX

Symbols
2 Dimensional (2 dimensions) 17
3 Dimensional (3 dimensions) 17

A
Affichage de la carte 11
Affichage de lieux sur la carte 5
Affiner votre recherche

épeler le nom 3
Arréter la navigation 14

B

Bouton About (A propos de) 18

Bouton Info (Informations) 5

Bouton Map Info (Informations
cartes) 17

Bouton Near (A proximité) 6

C
Calibrage de I'écran tactile 25
Carte 5,11
parcourir 5
personnaliser 17
zoom 11
Carte SD 27, 29
Clavier 3
Clavier a I'écran 3
Color Mode (Mode d’affichage
des couleurs) 20

Garmin © 2005

Configuration du systéme,
Personnalisation 18

Contacter Garmin i

Contrat de licence 30

Contrat de licence du logiciel 30

D

Daylight Savings (Economie
d’énergie) 19

Détour, Ajout 14

Domicile 9
définir le domicile 9
modifier le domicile 9
revenir au domicile 9

E
Ecran tactile
calibrage 25
nettoyage 25
Edition de lieux enregistrés (My
Locations) (Emplacements
favoris) 8
Effraction, Limiter les risques 26
Elargir votre recherche 6
Eléments a éviter 21
Enregistrement de lieux
recherchés 7
Entretien 25
Entretien de votre navigateur
€330 25
Epeler le nom
pour affiner votre recherche 3

pour rechercher un lieu 3
Eviter les dommages provoqués
par l'eau 26

F

Favorites (Favoris) 7, 8
Fusible, Remplacement 29

G
Go Home (Revenir au domicile) 9
GPS

désactiver 26

mode 18

perte de signaux GPS fixes 26

H
Heure 19
personnaliser 19

I

Icone, Position 11

ID de I'appareil 18
Informations sur la batterie 29

Installation du navigateur ¢330 23

Instructions de conduite 13
Instructions virage par virage 13
Instructions vocales 13
Itinéraires, Arrét 14

L

Langue 22

Lieux enregistrés
édition 8

modifier le nom 8
modifier le symbole de la
carte 8

supprimer 8

Lieux récemment recherchés
effacer 10
rechercher 10

Logiciel cartographique
mise a jour 28
version 17

Luminosité du rétroéclairage 15

M
MapSource 27, 28
Map Symbol 8
Map View (Affichage de la
carte) 17
Mode Practice (Entrainement) 18
My Locations
Go Home 9
Recent Selections 10
My Locations (Emplacements
favoris)
Favorites (Favoris) 8
Go Home (Revenir au
domicile) 9
Recent Selections (Sélections
récentes) 10
My Locations - Emplacements
favoris 7
Favorites (Favoris) 7

Manuel d’utilisation du navigateur ¢330



INDEX

N
Nettoyage 25
Numéro de série i

(0
Option Near (A proximité) 6

P

Page Browse Map (Parcourir
la carte) 5

Page Current Route (Itinéraire
actuel) 13

Page Next Turn (Prochain
virage) 13

Page Trip Information
(Informations sur le trajet) 12

Parametres et préférences
de navigation 21

Parcours de l'itinéraire 2

Personnalisation de votre
navigateur ¢330 15
carte 17
color mode (mode d’affichage

des couleurs) 20

configuration du systeme 18
heure 19
langue 22
navigation 21

Préférences de parcours 21

R

Rangement du navigateur ¢330 26
Recherche a proximité 6
Recherche de lieux

Garmin © 2005

adresse 4 Zoom 5,11

élément enregistré 7

élément sur la carte 5

intersection 4

par nom 3

sélection récente 10
Réinitialisation de votre

navigateur ¢330 28
Reset Max Speed (Réinitialiser la

vitesse maximale) 12
Reset Trip (Réinitialiser

le trajet) 12

S

Safe Mode (Mode sécurisé) 18, 26
Spell Name (Epeler le nom) 3
Suppression de lieux enregistrés 8
Symbole de la carte 8

=
Track Up (Trajet vers le haut) 17
Type de véhicule 21

U

Unités 18

Unités métriques 18

USB 27

Utilisation responsable 26

\"/
Version audio 18
Version du logiciel 18

Z

32

Manuel d’utilisation du navigateur ¢330



Pour obtenir les derniéres mises a jour gratuites des logiciels (a I'exclusion des données
cartographiques) tout au long de la vie de vos produits Garmin, visitez le site Web de Garmin a
I'adresse www.garmin.com.

& GARMIN.

© Copyright 2005 Garmin Ltd. ou ses filiales
Garmin International, Inc.

1200 East 151¢ Street, Olathe, Kansas 66062, U.S.A.

Garmin (Europe) Ltd.
Unit 5, The Quadrangle, Abbey Park Industrial Estate, Romsey, SO51 9DL, UK.

Garmin Corporation

No. 68, Jangshu 2" Road, Shijr, Taipei County, Taiwan

WWw.garmin.com

No. de référence 190-00436-30 rév. A


www.garmin.com
www.garmin.com

	Préface
	Numéro de série
	Contacter Garmin

	Rechercher et parcourir
	Recherche de votre destination
	Parcours de l’itinéraire

	Where To? (Destination)
	Recherche d’un lieu en épelant le nom
	Menu Where To? (Destination)
	Recherche d’ adresses
	Recherche de lieux Utilisation de la carte
	Conseils d’utilisation de la page Browse Map (Parcourir la carte)
	Elargir votre recherche

	My Locations (Emplacements favoris)  
	Enregistrement de lieux recherchés
	Recherche de lieux enregistrés
	Présentation de la fonction My Locations (Emplacements favoris)
	Edition de lieux enregistrés
	Modification du nom
	Modification du symbole de la carte
	Suppression de lieux enregistrés

	Définition du domicile
	Revenir au domicile
	Modification de votre domicile

	Recherche de lieux récemment recherchés
	Effacement des lieux récemment recherchés


	Affichage de la Carte et des autres pages
	Affichage de la page de la carte
	Page Trip Information (Informations sur le trajet)
	Page Current Route (Itinéraire actuel)
	Page Next Turn (Prochain virage)
	Ajout de détours à un itinéraire
	Arrêt de l’itinéraire

	Personnalisation de votre navigateur c330
	Réglage de la luminosité
	Modification des paramètres du navigateur c330
	Modification des paramètres de la carte
	Modification de la configuration du système
	Modification de l’heure 
	Modification du mode d’affichage des couleurs
	Modification Navigation
	Modification de la langue


	Annexe
	Installation du navigateur c330 sur votre tableau de bord
	Démontage de l’appareil et du support
	Entretien de votre navigateur c330 
	Utilisation de cartes SD
	Utilisation du câble et des pilotes USB
	Mise à jour du logiciel et des données cartographiques du navigateur c330
	Réinitialisation de votre navigateur c330
	Caractéristiques techniques
	Informations sur la batterie 
	Remplacement du fusible
	Recharge du navigateur c330
	Logiciel Contrat de licence

	Index



